
 1 

„Komunikacja Miejska Łomianki”  
                Sp. z o.o. 

05-092 Łomianki, Kiełpin ul. Rolnicza 248,  

tel. (22) 751-33-79, (22) 751-21-75 

 
 

Kiełpin, dnia 16.03.2023 r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy:  

Postępowania nr ZW/5/2023 pt. Zaproszenia do złożenia oferty cenowej w sprawie uprzątnięcia 

terenu z krzewów, zarośli i odpadów. 

Komunikacja Miejska Łomianki Sp. z o.o. informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu do dnia wyznaczonego jako termin składania ofert tj. 

14.03.2023 do godz. 13:00.wpłynęły nast. oferty: 

 

Zestawienie złożonych ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

100% 

1 

VMG Polska Sp z o.o.  

17,82 
02-797 Warszawa 

Aleja Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. 112B 

2 

PPHU "ABBA - EKOMED" Sp. z o.o. 

9,77 ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń, 

  

3 

Contra Robert Brodzik 

53,13 Nowe Grabie 7B, 05-200 Wołomin 

  

4 

AKANTES s.c. Ewa i Sławomir Jurek 

100,00 Ul. Kanonia10/12/14, 00278 Warszawa 

  

5 

Gardensfera Agnieszka Szpecht-Potocka 

32,82 Kiełpin, Ul. Rolnicza 248A,  05-092 Łomianki 

 

6 

Forest Grab 

68,66 Ul. Hotelowa 8/33, 05-070 Sulejówek 

  



 2 

7 

Ekosolar Rafał Domański 

77,27 Ul. Szkolna 32, 05-092 Łomianki 

  

8 

LUKPOL Sp. z o.o. 

58,22 00-785 Warszawa 

ul. Artura Grottgera 19A/33 

9 

Si-Max Sp. z o.o. 

62,96 Kotowice 17c, 95-001 Biała 

  

10 

Oxylus Sp. z o.o. 

50,60 Ul. Płońska 13A, 03683 Warszawa 

  

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma AKANTES s.c. Ewa i Sławomir Jurek 

Ul. Kanonia10/12/14, 00278 Warszawa, ponieważ spełnia wszystkie wymagania określone w 

zaproszeniu do złożenia oferty cenowej oraz uzyskała najwyższą ilość punktów  – 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 
Dyrektor ds. technicznych i przewozów. 

 
                                                                                                                                               


		2023-03-16T15:53:35+0100
	Piotr Nowicki




